Согласовано»: 						«Утверждаю»:
Глава администрации					директор МКУ  «Районный  
Кубраковского сельского поселения		              организационно- методический центр»
Р.В.Шевченко                                                                           Н.И.Мироненко

ПЛАН РАБОТЫ
КУБРАКОВСКОГО МСДК  на Декабрь 2018 г.
	№
п/п
	Наименование  мероприятий
	Дата, время проведения
	Категория 
населения
	Место
проведения
	Ответствен.
 

	1.



2.
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4.


5.
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9.


10.


11


12




13.




14



15.



16.


17.
	««Девчонкам и мальчишкам о беде по имени СПИД»- диспут

«Посели добро в своем сердце» - огонек

«Радуга вдохновения» - выставка работ ДПТ

Шахматно-шашечный турнир

«И день наш добрее будет» - посиделки

«Хорошее настроение» - мини-концерт на дому

«Государство и закон» - круглый стол

«Говорите друг другу комплименты…» - литературная гостиная

«Посидим, поговорим» - посиделки

«В эти зимние дни пусть сбываются мечты» - вечер отдыха

«Проказы  Бабы Яги» - новогодний утренник

«В гостях у матушки Зимы» - новогодний утренник 



«Новый год отметим вместе- танцем, юмором и песней» - бал-маскарад

«С Новым годом, друзья! – театрализованный бал-маскарад


Вечер танцев


Вечер досуга


Танцы для детей




	01.12\13-00


4.12\13-00


4.12\13-00


6.12\14-00

7.12\10-30


8.12\14-00


12.12\14-00



15.12\20-00


21.12\19-30

23.12\19-30


28.12\10-00


29.12\10-30




31.12\20-00



31.12\20-00



1,8,15,22,29\
20-00

7,14,21,28\
20-00

4.11,18,25\
14-00


	12+


0+



0+


0+


0+


6+



0+



0+



0+

0+



0+


0+




0+




0+



12+



12+



0+
	Зрительный 
зал

Зрительный 
зал

Фойе


Фойе

Фойе


На дому


Школа 




Фойе


Фойе

Зрительный 
зал

Школа


Фойе




Зрительный 
зал


Зрительный зал


Фойе


Фойе



Фойе

	Малик М.Е.


Актив СМДК


Сигида С.П.


Кожевников
А.П.

Кутищева Н.Н.

Малик М.Е..


Кожевников
А.П.



Сигида С.П.



Кутищева Н.Н.
Малик М.Е.


Сигида С.П.



Кутищева Н.Н.



Актив СМДК


Кутищева
Н.Н.



Малик М.Е.


Сигида С.П.



Кожевников А.П.


Директор МСДК:   Сигида С.П. 


